Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot. Cenová
   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava
90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)    0,00 37 875,05 37 875,05 0,00
1 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 5,00 496,29 0,00 2 481,45 2 481,45 0,00 0,00 RTS II / 2017
Revize
5 5,00
RTS komentář:
2 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 100,00 353,94 0,00 35 393,60 35 393,60 0,00 0,00 RTS II / 2017
100 100,00
RTS komentář:
M021VD Elektromontáže    60 186,67 55 566,97 115 753,64 0,00
3 021 001 Rpol.VDD+M Noční osvětlení ks 15,00 697,15 2 705,71 7 751,49 10 457,20 0,00 0,00
15 15,00
4 021 002 Rpol.VDD+M zářivkové světlo ks 38,00 764,42 14 783,41 14 264,69 29 048,10 0,00 0,00
38 38,00
5 021 003VD D+M Stropní svítidlo ks 9,00 993,56 4 378,86 4 563,14 8 942,00 0,00 0,00
9 9,00
6 021 004 Rpol.VDD+M Rozvod TV kpl. 1,50 25 350,79 10 969,09 27 057,09 38 026,18 0,00 0,00
Poznámka:
7 021 005 Rpol.VDBezpečnostní zásuvka 230V ks 33,00 887,28 27 349,60 1 930,56 29 280,16 0,00 0,00
33 33,00
M21 Elektromontáže    23 425,58 45 747,63 69 173,21 0,12
8 210010001RT1 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 13 mm m 200,00 38,04 1 528,85 6 078,34 7 607,19 0,00 0,01 RTS II / 2017
Stavební rozpočet
Název stavby: Stavební úpravy pavilonu č.1 Doba výstavby:  Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech
Druh stavby: SO02 Elektroinstalace Začátek výstavby: Projektant:
Lokalita: areál nemocnice Dobřany Konec výstavby:  Zhotovitel: Západočeská stavební společnost s.r.o.

odpracovaných hodin všech pracovníků včetně času vynaloženého na předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištění rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve stavebním deníku, nebo
samostatném dokladu, pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál,  c) náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní přímé náklady.  Počet odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků
se zaokrouhlí: a) na půlhodinu, trvá-li práce 30 minut nebo méně, b) na celou hodinu, trvá-li práce více než 30 minut.
Platnost hodinových zúčtovacích sazeb  Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZS) se oceňují: a) předběžné obhlídky pracoviště vyžádané objednatelem, b) průzkumné práce na kulturních
památkách, sloužící pro získání podkladů k rekonstrukci kulturní památky, c) revize stavebních objektů nebo jejich části, jejichž oprava se oceňuje podle stavebních ceníků, d) práce při
havarijních a živelních pohromách prováděné bez projektové dokumentace nebo na základě zjednodušené projektové dokumentace bez rozpočtu, e) práce v rozsahu vymezeném v jednotlivých
cenících f) práce prováděné výškovými specialisty a potápěči, g) práce zařazované do hlavy IV souhrnného rozpočtu staveb, prováděné jako součást stavebních objektů, pokud je nelze ocenit
položkami stavebních ceníků.  Na základě písemné dohody mezi zhotovitele a objednatelem je možno ocenit stavební práce pomocí HZS jde-li
o: a) stavební práce prováděné bez projektové dokumentace, b) práce, pro které není ve stavebních cenících položka.  Pří použití hodinových zúčtovacích sazeb se oceňuje: a) počet skutečně
odpracovaných hodin všech pracovníků včetně času vynaloženého na předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištění rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve stavebním deníku, nebo
samostatném dokladu, pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál,  c) náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní přímé náklady.  Počet odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků
se zaokrouhlí: a) na půlhodinu, trvá-li práce 30 minut nebo méně, b) na celou hodinu, trvá-li práce více než 30 minut.
Včetně dodávky krabic, chrániček, kabeláže.
včetně dodávky trubky PVC 2313
200 200,00
9 210010003RT1 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm m 100,00 43,58 1 150,53 3 207,85 4 358,39 0,00 0,01 RTS II / 2017
včetně dodávky trubky PVC 2323
100 100,00
10 210010006RT1 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 48 mm m 50,00 66,90 1 414,28 1 930,56 3 344,84 0,00 0,01 RTS II / 2017
včetně dodávky trubky PVC 2348
50 50,00
11 210010105R00 Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním m 50,00 66,60 0,00 3 330,22 3 330,22 0,00 0,00 RTS II / 2017
50 50,00
RTS komentář:
12 210010122R00 Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 20,5 mm m 50,00 45,24 0,00 2 262,07 2 262,07 0,00 0,00 RTS II / 2017
50 50,00
13 210010501RT1 Osazení lustrové svorky včetně zapojení do 2x4 kus 59,00 44,85 1 036,06 1 610,17 2 646,23 0,00 0,00 RTS II / 2017
včetně svorky 6111-06 2,5 mm2, 2 pol.
59 59,00
14 210010522R00 Odvíč./zavíčkování krabic - víčko na šroub kus 100,00 8,19 0,00 819,03 819,03 0,00 0,00 RTS II / 2017
100 100,00
15 210290841R00 Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče do 70 cm kus 8,00 39,01 0,00 312,09 312,09 0,00 0,00 RTS II / 2017
8 8,00
16 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 66,00 19,70 0,00 1 299,91 1 299,91 0,00 0,00 RTS II / 2017
22*3 66,00
17 210100003R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 kus 66,00 32,08 0,00 2 117,18 2 117,18 0,00 0,00 RTS II / 2017
22*3 66,00
18 210111011RT7 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE kus 40,00 204,76 4 329,53 3 860,73 8 190,25 0,00 0,00 RTS II / 2017
včetně dodávky zásuvky. Bez rámečku.
40 40,00
RTS komentář:
19 210800023RT4 Vodič CYKYLo 3x1,5 mm2 pod omítkou m 400,00 37,63 5 046,76 10 003,81 15 050,57 0,00 0,04 RTS II / 2017
včetně dodávky vodiče CYKYLo 3x1,5
400 400,00
20 210800024RT4 Vodič CYKYLo 3x2,5 mm2 pod omítkou m 300,00 45,52 6 154,39 7 502,86 13 657,25 0,00 0,04 RTS II / 2017
včetně dodávky vodiče CYKYLo 3x2,5
300 300,00
21 210800117RT1 Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou m 50,00 83,56 2 765,19 1 412,82 4 178,00 0,00 0,02 RTS II / 2017
včetně dodávky kabelu
50 50,00
M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky    564,79 15 643,55 16 208,34 0,00
22 220111737R00 Uzemnění kabelu v rozvaděči kus 5,00 142,84 564,79 149,42 714,21 0,00 0,00 RTS II / 2017